
 
UCHWAŁA NR 15/III/14 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.
1)

) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
2)

) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 12.963.946,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące - 11.918.946,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.045.000,00 zł. 

2. Dochody budżetu gminy wg źródeł przedstawione zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 12.483.946,00 zł - zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 

do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące - 11.687.596,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 796.350,00 zł. 

2. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2015 r. w wysokości 796.350,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową gminy w wysokości 480.000,00 zł, która zostanie przezna-

czona na spłatę rat kredytów w wysokości 480.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 480.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 13.000,00 zł - z przeznaczeniem na wydatki bieżące; 

2) celową w wysokości 33.000,00 zł - z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-

dań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1.335.626,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w wysokości 38.989,00 zł - z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379 i 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379, 911 i 1146. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2015 r.

Poz. 19



2. Ustala się wydatki w wysokości 35.989,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w wysokości 3.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. 1. Ustala się dotację celową na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w wy-

sokości 3.300,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotację celową udzieloną z budżetu Gminy Siemyśl na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w kwocie 40.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.000.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 480.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Siemyśl do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.000.000,00 zł, dla któ-

rego zabezpieczeniem będzie weksel in blanco, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 480.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na zmia-

nach między wydatkami bieżącymi; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 

majątkowych; 

4) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym gminy; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

6) udzielania poręczeń do kwoty 50.000,00 zł; 

7) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Siemyśl do udzielania zaliczek na wydatki do rozliczenia dla pracow-

ników Urzędu Gminy Siemyśl. 

2. Zaliczki na wydatki do rozliczenia powinny być rozliczane, jeżeli odrębne przepisy nie stanowią inaczej, 

nie później niż w terminie 14 dni po wykonaniu zadania. Zaliczki stałe powinny być rozliczone po upływie 

okresu, na jaki zostały udzielone, przed końcem roku budżetowego oraz przed ustaniem stosunku służbowego. 

3. Jeżeli zaliczka na wydatki do rozliczenia podjęta przez pracownika nie została rozliczona w ustalonym 

terminie, potrąca się ją z najbliższych wynagrodzeń pracownika. Do czasu rozliczenia poprzednio wypłaconej 

zaliczki pracownikowi nie mogą być udzielane dalsze zaliczki. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Siemyśl do udzielania upoważnień kierownikom jednostek organizacyj-

nych gminy do udzielania zaliczek na wydatki do rozliczenia według zasad określonych w ust. 2 i 3. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 
 

Jacek Pliszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 19



Dział Rozdział Paragraf
1 2 3

010
01095

0770

700
70005

0470

0750
710

71035

0490

750
75011

2010

751

75101

2010

754
75412

6207

756

75601

0350

75615

0310
0320
0330
0340

75616

0310
0320
0330
0340
0360

Podatek od środków transportowych 43 451,00
Podatek od spadków i darowizn 1 000,00

Podatek rolny 579 900,00
Podatek leśny 4 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 373 911,00

Podatek od nieruchomości 652 460,00

Podatek leśny 48 900,00
Podatek od środków transportowych 6 360,00

Podatek od nieruchomości 2 423 500,00
Podatek rolny 210 200,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej

4 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 688 960,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

6 242 877,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 200,00

Ochotnicze straże pożarne 325 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

325 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

626,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 325 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

626,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 626,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Urzędy wojewódzkie 9 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

13 000,00

Administracja publiczna 9 000,00

13 000,00
Cmentarze 13 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

13 200,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Działalność   usługowa

98 600,00

Rady Gminy Siemyśl

Pozostała działalność 720 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarka mieszkaniowa 111 800,00

720 000,00

Treść

111 800,00

4 5

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 15/III/14

Dochody budżetu Gminy Siemyśl w 2015 r. 

Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 720 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 19



1 2 3 4 5

0430
0500
0910

75618

0410
0460
0480

0490

75621
0010
0020

758

75801

2920
75807

2920
801

80103
0690

2030

80195
0690

852

85212

2010

85213

2010

2030

85214

2030

85216

2030

85219

2030

85295

2030

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 500,00

Pozostała działalność 40 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

40 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 82 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

82 000,00

Zasiłki stałe 77 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

77 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

23 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

23 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

7 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 324 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

9 000,00

Pomoc społeczna 1 555 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 324 000,00

Pozostała działalność 120 000,00
Wpływy z różnych opłat 120 000,00

Wpływy z różnych opłat 162 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

37 776,00

Oświata i wychowanie 319 776,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 199 776,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 656 072,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 656 072,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 810 295,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 810 295,00

Podatek dochodowy od osób prawnych 160 000,00
Różne rozliczenia 3 466 367,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 1 574 406,00
Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 414 406,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 42 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

544 400,00

Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

601 400,00

Wpływy z opłaty targowej 2 500,00
Podatek od czynności cywilnoprawnych 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 19



1 2 3 4 5

90019

2440

90020

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00

12 963 946,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 200 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

200 000,00

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 19



 dochody bieżące  dochody majątkowe 
1 2 3 4 5 6

I. Dochody z podatków i opłat 4 629 971,00   4 629 971,00   -
Podatek od nieruchomości 0310 3 075 960,00   3 075 960,00   -
Podatek rolny 0320 790 100,00   790 100,00   -
Podatek leśny 0330 53 500,00   53 500,00   -
Podatek od środków transportowych 0340 49 811,00   49 811,00   -
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

0350 4 200,00   4 200,00   

Podatek od spadków i darowizn 0360 1 000,00   1 000,00   -
Wpływy z opłaty produktowej 0400 500,00   500,00   -
Wpływy z opłaty skarbowej 0410 12 000,00   12 000,00   -
Wpływy z opłaty targowej 0430 2 500,00   2 500,00   -
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 3 000,00   3 000,00   -
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 557 400,00   557 400,00   -

Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 80 000,00   80 000,00   -
II. Udział w dochodach budżetu państwa 1 574 406,00   1 574 406,00   -

Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 1 414 406,00   1 414 406,00   -
Podatek dochowowy do osób prawnych 0020 160 000,00   160 000,00   -

III. Dochody z majątku gminy 831 800,00   111 800,00   720 000,00   
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
nieruchomości

0470 13 200,00   13 200,00   -

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów
o podobnym charakterze

0750 98 600,00   98 600,00   -

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkownika wieczystego nieruchomosci

0770 720 000,00   - 720 000,00   

Plan na 2014 r. 
z tego:

Lp. Źródło dochodów Paragraf

Dochody budżetu Gminy Siemyśl wg źródeł na 2015 r. 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 15/III/14

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 19



1 2 3 4 5 6
IV. Pozostałe dochody 334 000,00   334 000,00   -

Wpływy z różnych opłat 0690 282 000,00   282 000,00   -
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 38 989,00   38 989,00   -
Pozostałe odsetki 0910 13 011,00   13 011,00   -

V. Subwencje 3 466 367,00   3 466 367,00   -
Subwencje ogólne z budżetu państwa-oświatowa 2920 2 810 295,00   2 810 295,00   -
Subwencje ogólne z budżetu państwa-wyrównawcza 
(uzupełniająca)

2920 656 072,00   656 072,00   -

VI. Dotacje na zadania zlecone i na zadania własne 1 602 402,00   1 602 402,00   -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010 1 335 626,00   1 335 626,00   -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

2030 266 776,00   266 776,00   -

VII. Dotacje pozabudżetowe 525 000,00   200 000,00   325 000,00   

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

2440 200 000,00   200 000,00   -

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

6207 325 000,00   - 325 000,00   

Razem: 12 963 946,00   11 918 946,00   1 045 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 19



Dział Paragraf Treść
1 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę
Dostarczanie wody

4300 Zakup usług pozostałych
600 Transport i łą czność

Drogi publiczne gminne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

710 Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych
Opracowania geodezyjne i kartograficzne

4300 Zakup usług pozostałych
Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych

720 Informatyka
Pozostała działalność

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

750 Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii

2

do uchwały Nr 15/III/14
Załącznik Nr 3

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Rozdział Wartość

15 900,00

Wydatki bud żetu Gminy Siemyśl w 2015 r. 

01095 15 900,00

5

15 900,00

117 000,00

40002 117 000,00
117 000,00
100 000,00

60016 100 000,00
10 000,00
30 000,00
60 000,00
11 000,00

70005 11 000,00
10 000,00
1 000,00

116 000,00
71004 100 000,00

100 000,00
71014 8 000,00

8 000,00
71035 8 000,00

2 000,00
1 000,00
5 000,00
4 350,00

72095 4 350,00

4 350,00

1 245 765,00
75011 67 183,00

51 912,00
4 284,00
9 610,00
1 377,00

75022 87 400,00
83 400,00
3 000,00
1 000,00

528 376,00
46 579,00

75023 995 565,00
2 000,00

85 266,00
10 082,00

14 200,00

11 187,00
69 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 19



1 3 42 5

4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4480 Podatek od nieruchomości

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Komendy powiatowe Policji

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Straż Graniczna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 000,00
500,00

63 000,00
1 000,00

100,00

3 000,00

8 000,00
8 000,00

13 675,00
100 000,00

7 000,00

20 000,00

75095 95 617,00
300,00

23 760,00
16 774,00
1 385,00

10 000,00
3 106,00

445,00
18 300,00
2 000,00
2 000,00

16 000,00
547,00

1 000,00

0,00

626,00

75101 626,00

626,00

779 661,00

75406 1 000,00
1 000,00

75405 3 000,00
3 000,00

75412 707 568,00
8 000,00

561,00
81,00

12 726,00
10 000,00
11 000,00
8 000,00
2 000,00

200,00
5 000,00

325 000,00
325 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 19



1 3 42 5

Obrona cywilna
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4410 Podróże służbowe krajowe
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
Zarządzanie kryzysowe

4810 Rezerwy
757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń
758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe
4430 Różne opłaty i składki

Rezerwy ogólne i celowe
4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności

75414 35 093,00
24 607,00
2 031,00
4 555,00

653,00
1 000,00
1 000,00

300,00
547,00

400,00

75421 33 000,00
33 000,00

780 885,00

75702 100 000,00

100 000,00

75704 680 885,00

680 885,00
74 818,00

75814 61 818,00
61 818,00

75818 13 000,00
13 000,00

4 509 400,00

1 570 400,00
118 000,00

80101 2 521 800,00
99 000,00

298 500,00
43 500,00
8 000,00

36 600,00
2 600,00

131 500,00
11 000,00
4 000,00

66 000,00
200,00

2 600,00

3 500,00
95 500,00

900,00

30 000,00
80103 676 800,00

28 100,00
387 950,00
18 400,00
73 900,00
11 250,00
4 200,00

124 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 19



1 3 42 5

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Przedszkola 

4430 Różne opłaty i składki
Inne formy wychowania przedszkolnego

4430 Różne opłaty i składki
Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4220 Zakup środków żywności
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

851 Ochrona zdrowia
Zwalczanie narkomanii

4300 Zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
4300 Zakup usług pozostałych
4410 Podróże służbowe krajowe
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

29 000,00
80104 10 000,00

10 000,00
80106 5 000,00

5 000,00
80110 860 200,00

40 000,00
557 500,00
42 000,00

110 000,00
16 000,00
10 400,00
1 000,00

13 000,00
200,00

33 100,00
3 000,00

1 000,00

33 000,00
80113 194 000,00

10 000,00
2 000,00

180 000,00
2 000,00

80146 20 900,00
20 900,00

80195 220 700,00
300,00

74 800,00
6 000,00

14 000,00
2 100,00

120 000,00
3 500,00

76 989,00
85153 3 000,00

3 000,00
85154 35 989,00

2 000,00
500,00

9 000,00
4 000,00

500,00
16 489,00

500,00
3 000,00

85195 38 000,00
1 000,00
6 000,00
1 000,00

30 000,00
2 292 667,00

85202 171 450,00

171 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 19



1 3 42 5

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
Wspieranie rodziny

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

4410 Podróże służbowe krajowe
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4300 Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne
Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne
Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4480 Podatek od nieruchomości
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

500,00
1 500,00

85205 3 750,00

250,00

1 500,00

85206 61 910,00
3 100,00

440,00
18 000,00

700,00

39 170,00

500,00

85212 1 324 000,00

1 274 280,00
31 106,00
16 840,00

974,00
800,00

85213 9 000,00

9 000,00

85214 78 000,00

78 000,00
85215 20 000,00

20 000,00
85216 77 000,00

77 000,00
85219 432 633,00

2 000,00
274 392,00
25 462,00
53 110,00
7 598,00

11 000,00
20 000,00
1 000,00
1 000,00

10 000,00

3 000,00

2 500,00

2 500,00
11 121,00

450,00
1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 19



1 3 42 5

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność
3110 Świadczenia społeczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych
Gospodarka odpadami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00

85228 18 770,00

3 720,00
15 050,00

85295 96 154,00
82 000,00
2 411,00

343,00
3 700,00
1 000,00
2 100,00
4 600,00
3 300,00

85311 3 300,00

3 300,00

65 500,00
85401 65 500,00

4 000,00
46 000,00
2 000,00
9 000,00
1 500,00
3 000,00

1 725 177,00
90001 400 000,00

400 000,00
90002 447 053,00

32 000,00
2 641,00
5 924,00

849,00
3 000,00

400 000,00
1 639,00

1 000,00

5 000,00
90015 117 000,00

90011 5 000,00

70 000,00
47 000,00

90019 202 000,00

2 000,00
200 000,00

90095 554 124,00
500,00

343 073,00
27 538,00
63 021,00
9 030,00

10 710,00
40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 19



1 3 42 5

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

4410 Podróże służbowe krajowe
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

926 Kultura fizyczna
Obiekty sportowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00
5 000,00
1 000,00

38 000,00

200,00

500,00
1 500,00

10 392,00

1 660,00

1 000,00

483 578,00
92109 292 211,00

2 000,00
88 465,00
7 097,00

18 586,00
2 663,00

18 218,00
30 000,00
41 000,00
1 000,00

200,00
14 000,00

500,00
3 282,00

3 000,00

200,00

62 000,00
92116 191 367,00

500,00
130 729,00

8 720,00
19 559,00
2 803,00
7 000,00
6 000,00
5 000,00

200,00
200,00

3 000,00
2 500,00

100,00

1 500,00
3 556,00

81 330,00
92601 34 330,00

2 000,00
988,00
142,00

20 000,00
5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 19



1 3 42 5

4260 Zakup energii
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

3 000,00
200,00

3 000,00

Razem: 12 483 946,00

92695 47 000,00

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 19



wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71014 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 4 350,00
72095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 4 350,00

6659 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350,00 4 350,00

1 225 765,00 1 116 305,00 769 196,00 347 109,00 0,00 109 460,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
75011 67 183,00 67 183,00 67 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bud żetu Gminy Siemyśl w 2015 r. 

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr 15/III/14

Rady Gminy Siemyśl
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

0,00 0,00

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

w tym:

0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 900,00 0,00 0,00
Pozostała działalność 15 900,00

0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

15 900,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 117 000,00

0,00 0,00

Dostarczanie wody 117 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 117 000,00

0,00 0,00

600 Transport i łączność 100 000,00 0,00 0,00
Drogi publiczne gminne 100 000,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 30 000,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 10 000,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa 116 000,00

0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 100 000,00

0,00 0,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

0,00 0,00

Cmentarze 8 000,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4 350,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 5 000,00

0,00 0,00

720 Informatyka 4 350,00 4 350,00 0,00
Pozostała działalność 4 350,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

4 350,00 4 350,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 245 765,00
Urzędy wojewódzkie 67 183,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 19



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18
4010 51 912,00 51 912,00 51 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 4 284,00 4 284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 9 610,00 9 610,00 9 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 87 400,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 975 565,00 973 565,00 670 303,00 303 262,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 528 376,00 528 376,00 528 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 46 579,00 46 579,00 46 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 85 266,00 85 266,00 85 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 10 082,00 10 082,00 10 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 187,00 11 187,00 0,00 11 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 69 600,00 69 600,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4350 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 675,00 13 675,00 0,00 13 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

75095 95 617,00 71 557,00 31 710,00 39 847,00 0,00 24 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 23 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 16 774,00 16 774,00 16 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4100 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 3 106,00 3 106,00 3 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 445,00 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 661,00 121 661,00 45 214,00 76 447,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

75405 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 912,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 284,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 9 610,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 377,00 0,00 0,00
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 400,00

0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 400,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 995 565,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 2 000,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 528 376,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 579,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 85 266,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 10 082,00 0,00 0,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

14 200,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 187,00 0,00 0,00
Zakup energii 69 600,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 500,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 63 000,00 0,00 0,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

100,00 0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 000,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 8 000,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 8 000,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

13 675,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 100 000,00

0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

7 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 95 617,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do 300,00

0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 760,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 774,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 385,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 106,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy 445,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 2 000,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 16 000,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

547,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00

0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

626,00

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

626,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 626,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

779 661,00 650 000,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 19



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18
4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75406 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 57 568,00 49 568,00 13 368,00 36 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00
3030 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 561,00 561,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 12 726,00 12 726,00 12 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00
6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00

75414 35 093,00 35 093,00 31 846,00 3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 24 607,00 24 607,00 24 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 2 031,00 2 031,00 2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 4 555,00 4 555,00 4 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 653,00 653,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 885,00 100 000,00 0,00 0,00

75702 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

8110 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

75704 680 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 885,00 0,00 0,00 0,00

8020 680 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 885,00 0,00 0,00 0,00
74 818,00 74 818,00 0,00 74 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 61 818,00 61 818,00 0,00 61 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 61 818,00 61 818,00 0,00 61 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 479 400,00 4 312 000,00 3 352 300,00 959 700,00 0,00 167 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
80101 2 491 800,00 2 392 800,00 2 038 400,00 354 400,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

3020 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 1 570 400,00 1 570 400,00 1 570 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 298 500,00 298 500,00 298 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4350 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

650 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00
Straż Graniczna 1 000,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00
Ochotnicze straże pożarne 707 568,00

0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 561,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 81,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 12 726,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00
Zakup energii 11 000,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 2 000,00

325 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 5 000,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 325 000,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00

0,00 0,00

Obrona cywilna 35 093,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 607,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 031,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 555,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 653,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00
Podróże służbowe krajowe 300,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

547,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

400,00

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 33 000,00 0,00 0,00
Rezerwy 33 000,00

0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 780 885,00 0,00 0,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00

0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

100 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

680 885,00

0,00 0,00

Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 680 885,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia 74 818,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 61 818,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 61 818,00

0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 13 000,00 0,00 0,00
Rezerwy 13 000,00

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 509 400,00 0,00 0,00
Szkoły podstawowe 2 521 800,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 99 000,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 570 400,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 000,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 298 500,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 43 500,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 600,00 0,00 0,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

2 600,00

0,00 0,00

Zakup energii 131 500,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 11 000,00
Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 66 000,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 19



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

4370 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
80103 676 800,00 648 700,00 491 500,00 157 200,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 387 950,00 387 950,00 387 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 73 900,00 73 900,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 860 200,00 820 200,00 725 500,00 94 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 557 500,00 557 500,00 557 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4350 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 220 700,00 220 400,00 96 900,00 123 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 74 800,00 74 800,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 989,00 46 989,00 11 500,00 35 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 35 989,00 35 989,00 11 500,00 24 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 600,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

95 500,00

0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

900,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 676 800,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do 28 100,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 950,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 400,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 73 900,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy 11 250,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 0,00 0,00
Zakup środków żywności 124 000,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

29 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 10 000,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00
Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00
Gimnazja 860 200,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 40 000,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 500,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00

0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 33 100,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 13 000,00

0,00 0,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 0,00 0,00
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 000,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

33 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 194 000,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 2 000,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 180 000,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 2 000,00

0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 900,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 20 900,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 220 700,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do 300,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 800,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy 2 100,00

0,00 0,00

Zakup środków żywności 120 000,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 500,00

0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 76 989,00 0,00 0,00
Zwalczanie narkomanii 3 000,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 989,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 19



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18
4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 489,00 16 489,00 0,00 16 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2 292 667,00 759 387,00 467 246,00 292 141,00 0,00 1 533 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 171 450,00 171 450,00 0,00 171 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 171 450,00 171 450,00 0,00 171 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 61 910,00 61 910,00 21 540,00 40 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 39 170,00 39 170,00 0,00 39 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 324 000,00 49 720,00 48 920,00 800,00 0,00 1 274 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 274 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 31 106,00 31 106,00 31 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 16 840,00 16 840,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 974,00 974,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 432 633,00 430 633,00 371 562,00 59 071,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 274 392,00 274 392,00 274 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 25 462,00 25 462,00 25 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 53 110,00 53 110,00 53 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 7 598,00 7 598,00 7 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

0,00 0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 489,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00
Koszty postępowania sądowego i 3 000,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 38 000,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 1 000,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 2 292 667,00

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 171 450,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

171 450,00

0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

3 750,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00
Podróże służbowe krajowe 250,00

0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 500,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 61 910,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy 440,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 700,00

0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

39 170,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 324 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 274 280,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 106,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 16 840,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 974,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 800,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00

0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

78 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 78 000,00

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 0,00 0,00
Świadczenia społeczne 20 000,00

0,00 0,00

Zasiłki stałe 77 000,00 0,00 0,00
Świadczenia społeczne 77 000,00

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 432 633,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do 2 000,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 392,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 462,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 110,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy 7 598,00
Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 19



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18
4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 121,00 11 121,00 0,00 11 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 18 770,00 18 770,00 18 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 96 154,00 14 154,00 6 454,00 7 700,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 2 411,00 2 411,00 2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 61 500,00 58 500,00 3 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 65 500,00 61 500,00 58 500,00 3 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 177,00 1 724 677,00 494 786,00 1 229 891,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 447 053,00 447 053,00 41 414,00 405 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 2 641,00 2 641,00 2 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 5 924,00 5 924,00 5 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 849,00 849,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 639,00 1 639,00 0,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90011 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

3 000,00

0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

11 121,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 450,00

0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 1 500,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

6 000,00

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

18 770,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 720,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 050,00 0,00 0,00
Pozostała działalność 96 154,00

0,00 0,00

Świadczenia społeczne 82 000,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 411,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 343,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00
Zakup energii 2 100,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 600,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 3 300,00

0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

3 300,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 

Edukacyjna  opieka  wychowawcza

3 300,00

0,00 0,00

854 65 500,00 0,00 0,00
Świetlice szkolne 65 500,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 4 000,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 000,00

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 725 177,00 0,00 0,00
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 400 000,00 0,00 0,00
Gospodarka odpadami 447 053,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 641,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 924,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy 849,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 400 000,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 639,00 0,00 0,00

1 000,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

5 000,00

0,00 0,00

117 000,00 0,00 0,00
70 000,00
47 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej
Zakup materiałów i wyposażenia 
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

202 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 19



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18
4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 554 124,00 553 624,00 453 372,00 100 252,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 343 073,00 343 073,00 343 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 27 538,00 27 538,00 27 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 63 021,00 63 021,00 63 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 9 030,00 9 030,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 10 710,00 10 710,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 392,00 10 392,00 0,00 10 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 578,00 419 078,00 296 840,00 122 238,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00
92109 230 211,00 228 211,00 135 029,00 93 182,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 88 465,00 88 465,00 88 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 7 097,00 7 097,00 7 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 18 586,00 18 586,00 18 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 2 663,00 2 663,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 18 218,00 18 218,00 18 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4350 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00
92116 191 367,00 190 867,00 161 811,00 29 056,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 130 729,00 130 729,00 130 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 19 559,00 19 559,00 19 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 2 803,00 2 803,00 2 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4350 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 200 000,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 554 124,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do 500,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 073,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 538,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 021,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy 9 030,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 710,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 5 000,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 38 000,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

10 392,00

0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego

1 660,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00

0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 483 578,00 0,00 0,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 292 211,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 2 000,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 465,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 097,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 18 586,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 663,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 18 218,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00
Zakup energii 41 000,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 200,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00

0,00 0,00

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 282,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

0,00 0,00

Biblioteki 191 367,00 0,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do 500,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 729,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 720,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 559,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy 2 803,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

6 000,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 3 000,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 19



2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18
4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 556,00 3 556,00 0,00 3 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 330,00 41 330,00 23 130,00 18 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 34 330,00 34 330,00 23 130,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 988,00 988,00 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 47 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 687 596,00 9 038 271,00 5 518 712,00 3 519 559,00 43 300,00 1 825 140,00 0,00 680 885,00 100 000,00 796 350,00 796 350,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 556,00

0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 81 330,00 0,00 0,00
Obiekty sportowe 34 330,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 988,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 142,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00
Zakup energii 3 000,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 3 000,00

654 350,00 0,00

Pozostała działalność 47 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00
Razem: 12 483 946,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 720 72095
Wrota Parsęty II-usługi 
społeczeństwa 
informacyjnego

53 000,00 4 350,00 4 350,00 Urząd Gminy Siemyśl

2 750 75023
Zakup sprzętu 
komputerowego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Siemyśl

3 754 75412
Budowa budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
miejscowości Siemyśl

678 300,00 650 000,00 325 000,00 325 000,00 Urząd Gminy Siemyśl

4 801 80195
Rozbudowa Publicznej 
Szkoły Podstawowej w 
miejscowości Charzyno

700 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy Siemyśl

5 851 85195
Termomodernizacja budynku 
Ośrodka Zdrowia w 
miejscowości Siemyśl

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy Siemyśl

6 921 92109

Budowa schodów 
zewnętrznych budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Nieżyn

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy Siemyśl

7 921 92109
Termomodernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Niemierze

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Siemyśl

8 921 92109
Zagospodarowanie terenu 
zieleni przy Domu Kultury w 
miejscowości Siemyśl.

40 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Siemyśl

9 921 92109
Rozbudowa boiska 
sportowego w Charzynie

10 000,00 1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy Siemyśl

10 921 92109
Budowa placu zabaw dla 
dzieci w miejscowosci 
Siemyśl (Dz. Nr 526,524)

10 000,00 1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy Siemyśl

1 581 300,00 796 350,00 471 350,00 0,00 325 000,00 x

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 15/III/14

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Razem:

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynuj ąca wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2015 (7+8+9)   

Łączne koszty 
finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 19



1 2 3 4

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 -  

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 903 -  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 -  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -  

8. Inne źródła § 955 -  

9 Wolne środki § 950 -  

480 000,00   

1. Spłaty kredytów § 992 480 000,00   

2. Spłaty pożyczek § 992 -  

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 -  

4. Udzielone pożyczki § 991 -  

5. Lokaty § 994 -  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr 15/III/14

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siemyśl w 2015 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść  Kwota w 2015 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 19



1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2 750 75011 2010 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 - - - -
3 751 75101 2010 626,00 626,00 626,00 - 626,00 - - -
4 852 85212 2010 1 324 000,00 1 324 000,00 1 324 000,00 48 920,00 - - 1 274 280,00 -
5 852 85213 2010 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - 2 000,00 - - -

1 335 626,00 1 335 626,00 1 335 626,00 57 920,00 2 626,00 0,00 1 274 280,00 0,00Razem:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Siemyśl związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego:

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świdczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacja zadań 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wydatki bieżące

L.p.

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr 15/III/14

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 19



1 2 3 4 5 6 7

1 853 85311 2320 Warsztaty terapii zajęciowej Powiat Kołobrzeski 3 300,00   

3 300,00   

Dotacje celowe udzielone z budżetu gminy Siemyśl na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego 
w 2015 r. 

Lp.
Jednostka samorządu 

terytorialnego 
Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji§

Załącznik Nr 8
do uchwały Nr 15/III/14

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 grudnia 2014 r.  

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 19



1 2 3 4 5 6

1 926 92695 2820
Wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej 

40 000,00   

40 000,00   

Kwota dotacji§

Załącznik Nr 9
do uchwały Nr 15/III/14

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Razem:

Dotacje celowe udzielone w 2015 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 19


		2015-01-05T09:46:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




